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REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

 
PORTARIA N.º 2.275, DE 20 DE JULHO DE 2018. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 
 

RESOLVE: 

 
Conceder férias de 15 (quinze) dias ao servidor público do município, Srtª. GISLAINE MARCHI, portadora 

do RG. N.º 8.214.668-7-SSP-PR, e CPF/MF. N.º 044.114.079-30, lotada no cargo de OFICIAL ADMINISTRATIVO, a serem gozadas 
a partir do dia 17/07/2018 à 31/07/2018, referente ao período aquisitivo de 30/06/2017 a 29/06/2018.  
 

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e 
posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município. 

 
                                     
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JULHO 
DO ANO DE DOIS MIL E DEZOITO. 

 

ADAUTO APARECIDO MANDU 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

  

MUNICÍPIO DE LIDIANOPOLIS 

PODER EXECUTIVO 

ESTADO DO PARANÁ 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO 

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

                                                            ATÉ O 1º SEMESTRE DE 2.018 

 

LRF, Art. 48 - Anexo VI R$ 1,00 

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA VALOR ATÉ O BIMESTRE 

Receita Corrente Líquida  14.341.446,31 

Receita Corrente Líquida Ajustada  14.091.446,31 

DESPESAS COM PESSOAL VALOR % SOBRE A 

RCL 

Despesa Total com Pessoal - DTP 

Limite Máximo (Incisos I, II, III, Art. 20 da LRF) - <54,00%> 

Limite Prudencial (parágrafo único, Art. 22 da LRF) - <95% do Limite Máximo> 

Limite de Alerta (inciso II do §1º do art. 59 da LRF) - <90% do Limite Máximo> 

 7.464.255,38 

 7.609.381,01 

 7.228.911,96 

 6.848.442,91 

 52,97 

 54,00 

 51,30 

 48,60 

DÍVIDA CONSOLIDADA VALOR % SOBRE A 

RCL 

Dívida Consolidada Líquida 

Limite definido por Resolução do Senado Federal 

-4.605.431,47 

 17.209.735,57 

-32,11 

 120,00 

GARANTIAS DE VALORES VALOR % SOBRE A 

RCL 
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Total das Garantias Concedidas 

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 

 0,00 

 3.155.118,19 

 0,00 

 22,00 

OPERAÇÕES DE CRÉDITO VALOR % SOBRE A 

RCL 

Operações de Crédito Internas e Externas 

Limite Definido pelo Senado Federal para Operação de Crédito Externas  e Internas 

Operações de Crédito por Antecipação de Receita 

Limite Definido pelo Senado Federal para Operação de Crédito por Antecipação da 

Receita  

 37.950,50 

 2.294.631,41 

 0,00 

 1.003.901,24 

 0,26 

 16,00 

 0,00 

 7,00 

   

FON TE: Sistema Elotech Gestão Pública, Unidade Responsável PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS, emitido em 

23/jul/2018 as 11h e 12m. 

 

 ADAUTO APARECIDO MANDU JOSÉ ANTÔNIO DOMICIANO 

 Prefeito SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

 

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 

                     CONTADOR 
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